
VAFLE S ČOKOLÁDOVOU PŘÍCHUTÍ
Chocolate flavored wafer

Bílkovinná vafle s cukry a sladidly, která může být  
součástí diety k regulaci tělesné hmotnosti.

Složení: směs bílkovin (mléčné bílkovi-
ny, hydrolyzovaná želatina), obohacená 
pšeničná mouka (pšeničná mouka, 
uhličitan vápenatý, železo, niacin, 
thiamin), palmový olej, kakaová hmota, 
cukr, fruktóza, emulgátor: sójový lecitin, 
kakaový prášek, kakaové máslo, bílkovi-
ny z hrachu, sójová mouka, mléčný tuk, 
aromata, slunečnicový olej, sůl, kypřící 
látka: hydrogenuhličitan sodný, kukuřič-
ná mouka, sladidlo: sukralóza.
Alergeny: mléko, pšeničný lepek, sója. 
Zpracováno na zařízeních zpracovávají-
cích ořechy. Obsahuje lékořici.

Návod k přípravě: Určeno k přímé 
konzumaci.
Upozornění: Výrobek obsahuje lepek  
a není vhodný pro osoby s bezlepkovou 
dietou. Při užívání produktu dodržujte 
dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l 
denně). Je-li produkt konzumován jako 
součást nízkoenergetické diety, řiďte 
se doporučením lékaře, lékárníka nebo 
odborníka se zkušenostmi v oblasti 
výživy lidí. Produkt je vhodný pro osoby 
starší 18 let. Nevhodné pro děti, těhotné 
a kojící ženy. Nepřekračujte doporučené 
dávkování.
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Šarže a minimální trvanlivost  
do konce:Viz údaj na obalu.
Skladování: Skladujte v suchu  
při teplotě do 25 °C.
Hmotnost 1 porce: 41,9 g.
Celková hmotnost: 209,5 g (5 kusů).
Země původu: EU.
Výhradní distributor v ČR: 
Lavibell, s.r.o.  
Domažlická 1053/15,  
130 00 Praha 3 
www.victus.cz

Výživové hodnoty 100 g 1 porce
41,9 g

Energetická 
hodnota

1950 kJ
466 kcal

817 kJ
195 kcal

Tuky 21,5 g 9,0 g
z toho nasycené 
mastné kyseliny 

14,3 g 6,0 g

Sacharidy 31,0 g 13,0 g
z toho cukry 13,1 g 5,5 g
Vláknina 2,4 g 1,0 g
Bílkoviny 35,8 g 15,0 g
Sůl 0,5 g 0,21 g


